
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/150/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/142/25 Rady Miejskiej w Świętochłowicach  

z dnia 25 września 2025 r. w sprawie podatku od środków transportowych  

na terenie Miasta Świętochłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 8, art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 707 ze zm.), obwieszczenia Ministra Finansów 

i Gospodarki z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 

w 2026 r. (M.P. z 2025 r., poz. 726) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XVII/142/25 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie podatku od środków transportowych na terenie Miasta Świętochłowice opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego w dniu 3 października 2025 r. poz. 5580, poprzez zmianę treści § 5 pkt 5) 

jest: 

5) autobusy w zależności od liczby miejsc do siedzenia oraz z uwzględnieniem wpływu na środowisko 

naturalne 

Liczba miejsc do siedzenia Stawka podatku (w złotych) 

 Certyfikat do EURO 

IV 

Certyfikat od EURO 

V  

Mniej niż 22 miejsca 1 204 1 074 

Równej lub większej niż 22 miejsca 2 754 2 040 

winno być: 

5) autobusy w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy oraz z uwzględnieniem 

wpływu na środowisko naturalne 

Liczba miejsc do siedzenia poza  miejscem kierowcy Stawka podatku (w złotych) 

 Certyfikat do EURO 

IV 

Certyfikat od EURO 

V  

Mniej niż 22 miejsca 1 204 1 074 

Równej lub większej niż 22 miejsca 2 754 2 040 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6231



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Bartosz Karcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6231


		2025-11-07T07:46:25+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




